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PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO USTALEŃ ZMIANY 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBSZARU KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO

3US

2P1P

4KDL

4,6 ha

0,52 ha0,36 ha

LEGENDA:
GRANICE OBSZ ARU  OBJĘ TEGO PL ANEM
POŁOŻONE W OBSZ ARZ E GŁÓWNEGO 
Z BIORNIKA WÓD PODZ IEMNY CH ORAZ  
W GRANICACH Z ASIĘ GU  POWIERZ CHNI 
OGRANICZ AJĄCY CH WY SOKOŚĆ Z ABU DOWY  
I OBIEKTÓW NATU RAL NY CH W REJONIE 
PORTU  L OTNICZ EGO ŁÓDŹ (EPL L ) ORAZ  
W STREFIE POWIERZ CHNI OGRANICZ AJĄCY CH 
WY SOKOŚĆ Z ABU DOWY  I OBIEKTÓW 
NATU RAL NY CH W REJONIE   PORTU  
L OTNICZ EGO ŁÓDŹ (EPL L )

) )) )) )) )

L INIE ROZ GRANICZ AJĄCE TERENY  O RÓŻNY M 
PRZ EZ NACZ ENIU  L U B RÓŻNY CH Z ASADACH 
Z AGOSPODAROWANIA
NIEPRZ EKRACZ AL NE L INIE Z ABU DOWY
WSKAZ ANE W WY BRANY CH MIEJSCACH
WY MIAROWANIE W METRACH>

>

SYMBOLE WYZNACZONYCH TERENÓW 
O RÓ ŻNYCH PRZEZNACZENIACH LUB 
RÓ ŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA:

TERENY  Z ABU DOWY  PRZ EMY SŁOWEJ, 
SKŁADÓW I MAGAZ Y NÓW 
ORAZ  Z ABU DOWY  U SŁU GOWEJ

1P - 2P

TEREN U SŁU G SPORTU  I REKREACJI
TEREN DROGI PU BL ICZ NEJ
KL ASY  L OKAL NEJ

3US

4KDL

6

UL. INNOWACYJNA

UL. INWESTYCYJNA

w obsza rze położonym w rejonie ulic: Innowa cyjnej i Inwestycyjnej w obrębie K-19 Ü

OZNACZENIA INFORMACYJNE:
ISTNIEJĄCE BU DY NKI

0 10050
Metrów

SKAL A 1:1000

Oznaczenie 
graficzne 
i teksto we 

Oznaczenie  
z rys. planu Wpływ ustaleń planu na śro do wisko  przyro dnicze w granicach 

o bjętych o praco waniem MPZP Ocena po tencjalnego  wpływu 

 3US 

Plan owan e teren y usług sportu i rekreacji będą miały korzystny wpływ 
na środowisko. Teren y usług sportu i rekreacji podn oszą atrakcyjn ość 
krajobrazową i przyrodn iczą obszaru zabudowan ego. Są miejscem 
rekreacji dla mieszkańców oraz w pewn ym stopn iu bioróżn orodn ości 
n a obszarze zurban izowan ym. Obecn ość zielen i wysokiej będzie miało 
korzystn y wpływ n a stosun ki wodn e, reten cje, zachowan ie gleb i 
mikroklimat. Plan owan e teren y usług sportu i rekreacji z ogran iczon ą 
zabudową (min . 60% powierzchn i biologiczn ie czy n n ej, tylko obiekty 
o fun kcji sportowej i rekreacyjn ej) będą stan owić atrakcyjn y dla 
mieszkańców teren y rekreacyjn y. Wykreowan ie ogóln odostępn ych 
teren ów usług sportowo – rekreacyjn ych w sąsiedztwie teren ów 
zurban izowan ych powin n o wpły n ąć n a podn iesien ie jakości życia. 

Oddziaływan ie realizacji plan u n a środowisko i 
krajobraz możn a ocen ić w n astępujący sposób: 
pod względem charakteru – jako korzystn e, pod 
względem in ten sywn ości przekształceń – jako 
n iezn aczn e, pod względem bezpośredn iości 
oddziaływan ia – jako bezpośredn ie i pośredn ie, 
pod względem okresu trwan ia oddziaływan ia – 
jako długotermin owe, pod względem 
częstotliwości oddziaływan ia – jako stałe, pod 
względem zasięgu przestrzen n ego – jako 
miejscowe, pod względem trwałości 
oddziaływan ia – jako częściowo odwracaln e. 

 1P, 2P, 4KDL 

Teren y plan owan ej zabudowy przemysłowej, składów i magazy n ów 
oraz zabudowy usługowej oraz istn iejącej drogi publiczn ej klasy 
lokaln ej będą miały uciążliwe oddziaływanie na środowisko. Ustalen ia 
plan u dopuszczają n a teren ach fun kcje uciążliwe. Dla teren ów 
przemysłowych ustala się przezn aczen ie, co n ajmn iej 20% powierzchn i 
działki n a powierzchn ię biologiczn ie czy n n ą, co wpływa korzystn ie n a 
walory krajobrazowe obszarów zabudowan ych. Na obszarze okresowo 
może dochodzić do kumulacji zan ieczyszczeń gazowych i py łowych 
pochodzący z obiektów przemysłowych czy składowych. Na teren ach 
dopuszcza się zaopatrzen ie w ciepło z sieci ciepłown iczej lub 
in dywidualn ych systemów grzewczych opartych n a proekologiczn ych 
paliwach lub z odn awialn ych źródeł en ergii, w tym przypadku ze 
słońca. Ustalen ia plan u w sposób prawidłowy ogran iczają uciążliwości 
teren ów zain westowan ia dla środowiska przyrodn iczego. Plan owan e 
zagospodarowan ie może by ć lokowan e n a obszarze plan u przy 
zachowan iu przepisów odrębn ych odn oszących się do ochron y 
środowiska i przyrody. 

Oddziaływan ie plan u n a środowisko i krajobraz 
możn a ocen ić w n astępujący sposób: pod 
względem charakteru – jako bez zn aczen ia, pod 
względem in ten sywn ości przekształceń – jako 
duże, pod względem bezpośredn iości 
oddziaływan ia – jako bezpośredn ie, pod 
względem okresu trwan ia oddziaływan ia – jako 
długotermin owe, pod względem częstotliwości 
oddziaływan ia – jako stałe, pod względem 
zasięgu przestrzen n ego – jako miejscowe, pod 
względem trwałości oddziaływan ia – jako 
n ieodwracaln e. 
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